



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Charlotte Green Holding ApS

Øresund Parkvej 14, 4. tv., 2300 København S

CVR-nr. 37 27 27 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Charlotte Green
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Charlotte Green Holding ApS Øresund Parkvej 14, 4. tv. 2300 København S
	CVR-nr.: 37 27 27 36
	Stiftet: 26. november 2015
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017 2. regnskabsår
Direktion	Charlotte Green
Revision	Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomhed	Pif Group Holding ApS, Frederiksberg
Associeret virksomhed	Beep-Safe ApS, Holte



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter at eje anparter og aktier i andre selskaber, samt beslægtet virksomhed hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -46 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 33 t.kr. mod -56 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets kapitalandel i Pif Group Holding ApS er afstået efter regnskabsåretsudløb.

Derudover er der ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-45.935	-6.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	80.000	-50.000
Andre finansielle indtægter	89	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.021	0
Resultat før skat	33.133	-56.250
2 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	33.133	-56.250
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	33.133	0
Disponeret fra overført resultat	0	-56.250
Disponeret i alt	33.133	-56.250



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2017	2016
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	80.000	0
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	17.500	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	97.500	0
Anlægsaktiver i alt	97.500	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	293.813	0
Tilgodehavender i alt	293.813	0
Omsætningsaktiver i alt	293.813	0
Aktiver i alt	391.313	0



Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	-23.117	-56.250
Egenkapital i alt	26.883	-6.250
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	281.916	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	72.514	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	364.430	6.250
Gældsforpligtelser i alt	364.430	6.250
Passiver i alt	391.313	0
7 Eventualposter		



Noter

	2017	2016
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.021	0
	1.021	0
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
	0	0
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	50.000	0
Regulering af tidligere års kostpris	30.000	0
Tilgang i årets løb	0	50.000
Kostpris 31. december 2017	80.000	50.000
Nedskrivninger 1. januar 2017	-50.000	0
Årets nedskrivning	0	-50.000
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivning	50.000	0
Nedskrivninger 31. december 2017	0	-50.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	80.000	0

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Pif Group Holding ApS, Frederiksberg	60 %	-31.575	-1.243.594

Hovedtallene for Pif Group Holding ApS stammer fra den godkendte årsrapport for 2016, da der på nuværende tidspunkt ikke er aflagt regnskab for 2017.



Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	0	0
Regulering af primo	<u>17.500</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>17.500</u>	<u>0</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	 <u>17.500</u>	 <u>0</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Beep-Safe ApS, Holte	33,33 %	57.388	-160.112

Hovedtallene for Beep-Safe ApS stammer fra den godkendte årsrapport for 2016, da der på nuværende tidspunkt ikke er aflagt regnskab for 2017.

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

6. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2017	-56.250	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>33.133</u>	<u>-56.250</u>
	<u>-23.117</u>	<u>-56.250</u>

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har underskud i skattepligtig indkomst til fremførsel. Skatteværdien af det skattemæssige underskud til fremførsel udgør t.kr. 12, beregnet med en sats på 22%, der ikke er indregnet i balancen, da det er uvist, hvornår underskuddet kan udnyttes.


